- 1 -

岚皋县
脱贫攻坚指挥部办公室

财
政
局

文件

岚皋县脱贫攻坚指挥办公室
岚 皋 县 财 政 局

关于下达 2019 年第七批财政涉农整合资金的
通 知

县交通局、县水利局、县发改局、县扶贫局、县农业农村局、县

林业局、县住建局、县文旅广电局、县人社局、县综改办、县六

口工业园区管委会、岚皋县供电分公司：

按照岚皋县脱贫攻坚指挥部《关于下达 2019 年第一至五批

脱贫攻坚项目建设调整计划的通知》（岚脱贫发〔2019〕27 号）

岚脱贫办发〔2019〕41 号

- 2 -

和《关于下达 2019 年第六批脱贫攻坚项目建设计划的通知》（岚

脱贫发〔2019〕28 号）要求，经研究，现将岚皋县 2019 年第七

批涉农整合资金下达如下：

一、下达县交通运输局财政涉农整合资金 6474.31 万元，用

于全县脱贫攻坚交通项目建设。

二、下达县水利局财政涉农整合资金 429 万元，用于贫困村

基础设施和山洪灾害防治非工程措施项目建设。

三、下达县发改局财政涉农整合资金 645 万元，用于以工代

赈示范工程、防洪堤工程和扶持壮大村集体经济。

四、下达县扶贫局财政涉农整合资金 10 万元，用于贫困村

产业建设。

五、下达县农业农村局财政涉农整合资金 5820.4 万元，用

于全县农村产业建设、贫困村高标准农田建设和扶持壮大村集体

经济。

六、下达县林业局财政涉农整合资金 676 万元，用于全县生

态产业建设。

七、下达县住建局财政涉农整合资金 639.505 万元，用于全

县贫困户和其他农户危房改造建设。

八、下达文旅广电局财政涉农整合资金 310 万元，用于贫困

村基础设施建设和扶持壮大村集体经济。

九、下达县人社局财政涉农整合资金 176 万元，用于贫困村

社区工厂建设。

- 3 -

十、下达县综改办财政涉农整合资金 201.69 万元（其中四

季镇 133 万元、佐龙镇 25 万元、大道河镇 31.69 万元、孟石岭

镇 12 万元），用于贫困村基础设施建设。

十一、下达岚皋县供电分公司财政涉农整合资金 236 万元，

用于贫困村电力设施建设。

十二、下达岚皋县六口工业园区管委会 3835.38 万元，用于

岚皋县扶贫产业就业园区建设。

按照整县脱贫退出“百日冲刺”工作方案，各相关单位要进

一步夯实责任、强化措施，加快项目建设和资金支出进度，确保

按时间按要求完成年度脱贫攻坚任务。

附件：岚皋县 2019 年第七批财政涉农整合资金计划表

岚皋县脱贫攻坚指挥部办公室 岚皋县财政局

2019 年 9 月 29 日